UNIVERSIDAD NACIONAL DE JUJUY


ANEXO  I – CONTRATACION  DIRECTA Nº  114/2.016

ESPECIFICACIONES 


	Item

	Cantidad

	DETALLE

	Imp. Unit.

	Imp. Total


	1

2

3

	3

1

1

	INSTITUTO DE BIOLOGIA DE LA ALTURA

Split frío-calor de 3000 frigo calorías.

Split frío-calor de 9000 frigo calorías.

Split frío solo de 2500 frigorías.

		

	


 IMPORTE TOTAL DE LA OFERTA (en letras y números):...............................................................................…………….........……

   .......................................................................................................................................................................……………………………………….

  LUGAR Y FECHA: ................................................................………………………………………………………………………………

                                                                                                -------------------------------------------

                                                                                                     Firma y Sello del Proponente

